
strana A/22 � 38/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 21. září 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: JERUS a.s.
Sídlo: Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1
IČ: 26709023

Vyhlašuje výběrové řízení na:

Marketingové a propagační aktivity

Předmět díla obsahuje:
– propagace prostřednictvím TV spotů
– propagace prostřednictvím bannerové kampaně na internetu

2. Podrobné podklady (požadavky na předmět díla) a informace nezbytné pro
zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky
na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotli-
vých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Sancho Panza s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní osoba: Ing. Bohdan Vaněk
E-mail: Bohdan.Vanek@sanchopanza.cz
Tel.: 353 237 674

Výše uvedená kontaktní adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníku,a končídne 24.10.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404812-38/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ALLEGRO s.r.o.
Sídlo: V Kosině 1307, 252 28 Černošice
IČ: 48951862

Vyhlašuje výběrové řízení na
»Dodávku stroje na zpracování plechu – Laser.

Parametry jsou uvedeny v zadávací dokumentaci

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Butovická 22, 158 00 Praha 5
Kontaktní osoba: Bc. Iveta Pokorová
E-mail: pokorovai@allegro-praha.cz
Tel.: 725 786 355
Fax: 251 613 121

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 24.10.2011 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v souladu s ustanovením§ 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404813-38/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI PROGRAMU OPPI

1. Zadavatel: HEDERA ZIMA, spol. s r.o.
Sídlo: Velvěty čp. 10, Velvěty-Teplice, PSČ 415 01
IČ: 25013769

Vyhlašuje výběrové řízení na rekonstrukci objektu výrobní budovy společnosti.

Rekonstrukce se bude sestávat ze:

– zateplení fasády,
– montáže nových stavebních výplní,
– zateplení střechy a
– snížení stropu v části budovy.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci si na vyžádání e-mailem nebo písemně lze vyzvednout
buď osobně proti předávacímu protokolu, nebo zaslanou elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Velvěty čp. 10, Velvěty-Teplice, PSČ 415 01
Kontaktní osoba: Štefan Maškulák
E-mail: maskulak@hederaz.cz
Telefon: 733 129 606

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku, a končídne 24. 10. 2011 v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ve Velvětech dne 14. září 2011
Lumír Zima, jednatel

HEDERA ZIMA, spol. s r.o.

404804-38/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

USNESENÍ mimořádné valné hromady společnosti
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

ze dne 25. 8. 2011

Mimořádná valná hromada společnosti REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.,
IČ: 44569769, se sídlem Most, Antonína Dvořáka čp. 2165, PSČ 434 01, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka č. 221 konaná dne 25. 8. 2011 přijala následující usnesení:

– Valná hromada konstatuje na základě výpisu ze seznamu akcionářů z evi-
dence cenných papírů (zaknihovaných akcií) vedené u Centrálního depozitá-
ře cenných papírů, a. s., že obchodní společnost RVM – SERVICE, a.s.,
IČ: 64050114, se sídlem Budovatelů 2830, Most, je ve smyslu ustanovení
§ 183i odst. 1 obch. zák. právnickou osobou, která vlastní ve společnosti
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most. a.s. akcie, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota činí 90,2 % základního kapitálu společnosti REKULTIVAČNÍ
VÝSTAVBA Most, a.s. s nimiž je spojen podíl ve výši 90,2 % na hlasovacích
právech společnosti REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

– Valná hromada určuje, že obchodní společnost RVM – SERVICE, a.s.
IČ: 64050114, se sídlem Budovatelů 2830, Most, je hlavním akcionářem společ-
nosti REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

– Valná hromada konstatuje, že obchodní společnost RVM – SERVICE, a.s.
IČ: 64050114, se sídlem Budovatelů 2830, Most, je akcionářem oprávněným
k uplatnění práva výkupu akcií všech ostatních akcionářů podle ustanovení
§ 183i a následujících obch. zák.

– Valná hromada konstatuje, že obchodní společnost RVM – SERVICE, a.s.
IČ: 64050114, se sídlem Budovatelů 2830, Most, doložila potvrzení Komerční
banky a. s., že s ní má uzavřenu smlouvu na vyplácení protiplnění a že u ní jsou
složeny finanční prostředky potřebné k výplatě protiplnění za výše uvedené
akcie. Výplatu protiplnění bude provádět výše uvedená banka na pobočkách.

– Valná hromada schvaluje návrh usnesení předložený hlavním akcionářem a roz-
hoduje o přechodu akcií všech ostatních účastnických cenných papírů – akcií,
které nejsou ve vlastnictví hlavního akcionáře tak, že přecházejí na hlavního ak-
cionáře – obchodní společnost RVM – SERVICE, a.s., IČ: 64050114, se sídlem
Budovatelů 2830, Most, za podmínek stanovených § 183i až § 183n obch. zák.
a tímto usnesením. Vlastnické právo k akciím ostatních akcionářů odlišných
od hlavního akcionáře přejde na hlavního akcionáře uplynutím jednoho měsíce
od zveřejnění zápisu tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku.

– Valná hromada určuje výši protiplnění za každou kmenovou akcii v zaknihované
podobě o jmenovité hodnotě 1000,- Kč částkou 2426,- Kč (slovy: dva tisíce čtyři
sta dvacet šest korun českých). Přiměřenost výše protiplnění byla doložena zna-
leckým posudkem č. 124B72/2011 ze dne 27. 6. 2011 vypracovaným znaleckým
ústavem jmenovaným Ministerstvem spravedlnosti ČR, konkrétně Institutem
oceňování majetku se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, CZ-130 67, Praha 3,
IČ: 61384399. Konkrétní zpracovatelé znaleckého posudku jsou: Jaroslav
Šantrůček, Ing. David Štědra, Ing. Michal Dohanyos, CSc., Ing. Vladimír Keller.
Výplata protiplnění bude provedena na náklady hlavního akcionáře.

– Valná hromada určuje lhůtu pro poskytnutí protiplnění tak, že protiplnění bude
dosavadním akcionářům poskytnuto ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) dnů od splnění
podmínek stanovených § 183m odst. 2 obch. zák., tj. od zápisu vlastnického prá-
va na majetkovém účtu v evidenci cenných papírů.

Notářský zápis z mimořádné valné hromady ze dne 25. 8. 2011 je ode dne zveřej-
nění uložen k nahlédnutí v sídle společnosti.

Závěr znaleckého posudku č. 124B72/2011 ze dne 27. 6. 2011 vypracovaným zna-
leckým ústavem znaleckým ústavem jmenovaným Ministerstvem spravedlnosti
ČR, konkrétně Institutem oceňování majetku se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4,
CZ-130 67, Praha 3, IČ: 61384399:

Znalecký ústav na základě propočtů a provedených analýz pro účely vypořádání
akcionářů při výkupu účastnických cenných papírů dle ustanovení § 183i a násle-
dujících obchodního zákoníku odhadl přiměřenost výše protiplnění v penězích za
výše uvedenou jednu kmenovou akcii společnosti REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA
Most a.s., se sídlem Antonína Dvořáka čp. 2165, PSČ 434 01 Most, IČ: 44569769,
v intervalu částek: od 2336,- Kč do 2426,- Kč (slovy: od dvou tisíc tři sta třiceti šesti
korun českých do dvou tisíc čtyř set dvaceti šesti korun českých).

404816-38/11

OZNÁMENÍ
o konání náhradní valné hromady akciové společnosti

FERROMET AKCIOVÁ SPOLEČNOST
IČ: 00000884

sídlem Veselí nad Moravou, Kollárova 1229, PSČ 698 01
Spisová značka: B. 5601 vedená u Krajského soudu v Brně

Představenstvo akciové společnosti

svolává tímto v souladu s ustanovením § 185 odst. 3 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů náhradní valnou hromadu, která
se bude konat dne 13. listopadu 2011 ve 12.00 hodin v Uherském Hradišti, budova
společnosti 1.FC Slovácko, a.s., Městský fotbalový stadion, Stonky 566, PSČ 686 01.

Pořad jednání:

1. Zahájení.

2. Volba předsedy valné hromady.

3. Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů.

4. Výroční zpráva za rok 2010 – zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu
jejího majetku za rok 2010, řádná účetní závěrka za rok 2010 a návrh předsta-
venstva na rozdělení zisku za rok 2010.

5. Zpráva dozorčí rady včetně jejího vyjádření k řádné účetní závěrce za rok 2010
a návrhu představenstva na rozdělení zisku za rok 2010.

6. Schválení zprávy o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku
za rok 2010, řádné účetní závěrky a návrhu představenstva o rozdělení zisku
za rok 2010.

7. Určení auditora podle § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Závěr.

Každá 1,- Kč jmenovité hodnoty akcií představuje jeden hlas. Hlasování se děje
aklamací. Registrace akcionářů započne v místě konání valné hromady půl hodi-
ny před začátkem konání valné hromady. Akcionáři jsou povinni se při zápisu do
listiny přítomných prokázat originálem listinné akcie na majitele, nebo písemným
prohlášením podle § 156 odst. 7 obchodního zákoníku a platným průkazem
totožnosti. V případě zastupování se zástupce akcionáře prokáže platným průka-
zem totožnosti a plnou mocí zmocnitele – akcionáře, kterého zastupuje. Je-li ak-
cionářem právnická osoba, musí její zástupce, mimo plné moci pokud není
statutárním zástupcem, předložit též platný výpis z obchodního rejstříku (v origi-
nále nebo úředně ověřené fotokopii). Výdaje spojené s účastí na valné hromadě
si hradí akcionář sám.

Účetní závěrka je pro akcionáře k nahlédnutí v sídle společnosti ve lhůtě stanovené
obchodním zákoníkem.

Hlavní údaje z roční účetní závěrky za rok 2010 (v tis. Kč)

Stálá aktiva: 886 264 Vlastní kapitál: 870 250
Oběžná aktiva: 141 459 Cizí zdroje: 157 573
Ostatní aktiva: 100 Ostatní pasiva: 0
Aktiva celkem: 1 027 823 Pasiva celkem: 1 027 823

Náklady: 807 069
Výnosy: 814 066
Hospodářský výsledek za účetní období: zisk 6 997

Ve Veselí nad Moravou dne 13.9.2011

Představenstvo společnosti
FERROMET AKCIOVÁ SPOLEČNOST

404801-38/11

Oznámení o zrušení společnosti ECM Real Estate Investments k.s.
bez likvidace s převodem jmění na jediného společníka společnost

ECM Corporate Services s.r.o. a uložení projektu přeměny společnosti
do sbírky listin obchodního rejstříku

Komplementář obchodní společnosti ECM Real Estate Investments k.s.,
IČ: 25091689, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 19106, společ-
nost ECM Corporate Services s.r.o., IČ: 27954919, se sídlem Hvězdova 1716/2b,
140 78 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 129148, a jednatelé společnosti ECM Corporate Services
s.r.o., IČ: 279 54 919, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, tímto ozna-
mují, že společnost ECM Real Estate Investments k.s., IČ: 25091689, se sídlem
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, bude zrušena bez likvidace s převodem
jmění na jediného společníka, přičemž projekt převzetí jmění společnosti
ECM Real Estate Investments k.s., IČ: 25091689, se sídlem Hvězdova 1716/2b,
140 78 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A, vložka 19106, společností ECM Corporate Services s.r.o.,
IČ: 27954919, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, je nejpozději od
21. 9. 2011 založen do sbírky listin obchodního rejstříku vedené Městským
soudem v Praze.

404799-38/11

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Logistické manipulační podvozky – systém Milk-run«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Římská 12, Praha 2, PSČ 120 00
Tel.: +420 725 816 308
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato za-
kázka je zadána jako zakázka dle ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů,
stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Předmětem zakázky je dodání tří typů logistických manipulačních podvozků
pro realizaci řízené distribuce materiálu pomocí systému Milk-run. Specifikace
typů logistických manipulačních podvozků je uvedena v zadávací dokumenta-
ci. V rámci této zakázky je umožněno dodávat dílčí plnění dle jednotlivých částí
zakázky (celkem v rámci třech jednotlivých částí zakázky) dle specifikace v za-
dávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumenta-
ce zaslána zájemci nejpozději do 4 dnů od doručení emailové žádosti zadava-
teli. Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 27.10.2011
do 10 hodin. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontakt-
ního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 14.9.2011
za LINET spol. s r.o.
Jaroslav Chvojka

404791-38/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení
výběrového řízení

1. Firma Ing. Josef Ťulpík – WTC, Lázeňská 540, 789 61 Bludov, IČ: 49567454,
zapsaná v OR KS Ostrava, oddíl A, vložka 20610, vypisuje výběrové řízení
na dodávku:

1 ks čelní vysokozdvižný vozík
– Čelní VZV o nosnosti 5 t ve variantním řešení s LPG nebo diesel motorem,

katalyzátorem a předčističem vzduchu
– Výška zdvihu min. 4000 mm
– Dvoumontáž hnací nápravy
– Uzávěrka diferenciálu
– Boční posuv
– Vidle délky min. 1500 mm + nástavce 2000 mm
– Vzdušnicové pneumatiky
– Tažné zařízení
– Opěrná mříž
– Kabina s vytápěním
– Šířka zvedací desky min. 1400 mm
– V ceně doprava na místo určení, oživení stroje, zaškolení obsluhy
– Cena musí být v Kč

2. Hodnoticí kritéria
1. Technické parametry 60 bodů
2. Cena 20 bodů
3. Záruka 10 bodů
4. Termín dodání 20 bod

3. Zadávací dokumentaci je možno si vyzvednout na adrese:
Ing. Josef Ťulpík – WTC
Provozovna Písečná 147
790 82 Písečná
Kontakt: p. Věra Hoczová, e-mail: hoczova@wtc-pisecna.eu, tel.: 724 981 824
Veškeré kontakty jsou na: www.wtc-pisecna.eu

4. Zadávací dokumentace je k dispozici ode dne zveřejnění tohoto inzerátu v Ob-
chodním věstníku a to: osobně, elektronicky, poštou.

5. Nabídky lze podávat poštou nebo osobně do 30 dnů od zveřejnění tohoto inzerá-
tu v Obchodním věstníku na adresu uvedenou v bodě 2 tohoto inzerátu ve 4 vy-
hotoveních + 1 CD v zalepené obálce na které musí být napsáno: Neotvírat,
Výzva, CNC nůžky.

6. Firma Ing. Josef Ťulpík – WTC prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou
obchodní soutěží ani veřejným příslibem. Firma si vyhrazuje právo odmítnout
všechny předložené nabídky.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

404803-38/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ


